
   

STRATEJİK  
PLAN

2020 - 2024







STRATEJİK PLAN  
2020 - 2024

www.yalova.bel.tr



HERHANGİ BİR KİMSENİN YAŞADIKÇA KIVANÇLI VE MUTLU OLMASI İÇİN GEREKEN 
ŞEY; KENDİSİ İÇİN DEĞİL, KENDİSİNDEN SONRA GELECEKLER İÇİN ÇALIŞMAKTIR. 

YAŞAMDA TAM ZEVK VE MUTLULUK ANCAK GELECEK KUŞAKLARIN ONURU, 
VARLIĞI, MUTLULUĞU İÇİN ÇALIŞMAKTA BULUNABİLİR. BİR İNSAN BÖYLE 

DAVRANIRKEN 'BENDEN SONRA GELECEKLER ACABA BÖYLE BİR RUHLA 
ÇALIŞTIĞIMI AYIRT EDECEKLER Mİ?' DİYE BİLE DÜŞÜNMEMELİDİR. ÜSTELİK EN 

MUTLU OLANLAR, HİZMETLERİNİN BÜTÜN KUŞAKLARCA BİLİNMEZ KALMASINI 
YEĞLEYECEK ÖZ YAPIDA BULUNANLARDIR .





BAŞKANIN SUNUŞU

Vefa SALMAN 
Yalova Belediye Başkanı

        Günümüzde stratejinin tanımı, harekete rehberlik edecek yönetim modellerini hayata geçirmek olarak tarif edilmiştir. Yönetim ise, 
yapılacak işleri belirleme ve planlama, örgütleme, gerekli kaynakları sağlama ve düzenleme, yönlendirme, koordinasyon ve denetim gibi 

faaliyet ya da ögelerden meydana gelir. Yalova Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı, bu bakış açısıyla, ikinci beş yıllık dönemimiz 
boyunca çalışmalarımıza yön verecek temel bir doküman olarak hazırlanmıştır. 

      Sosyal Belediyecilik temelinde insan odaklı hizmet anlayışıyla “Birlikte Yöneteceğiz, Sevgiyle Büyüteceğiz” diyerek 
“Umuttur Yalova” ifadesiyle sembolleştirdiğimiz, sınırlarını sevgi kavramının çoğulculuğuyla genişletip, “Sevgidir Yalova” 

yaklaşımıyla kucakladığımız Yalova'mızı; çevreciliğin esas alındığı, sağlıklı ve çağdaş bir kentsel yaşam oluşturma gayretiyle 
hemşerilerimizin yerel ve ortak nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamaya devam edeceğiz. Dinamik bir gelişme trendine sahip olan 

Yalova'mıza, önümüzdeki beş yılda yapılacak kentsel hizmetleri gösteren Stratejik Plan Belgesi; bilimsel bir yaklaşımla, 
mevzuata ve katılımcılık ilkelerine uygun olarak hazırlanmıştır.

    Bizim için Dünyanın en güzel kenti olan Yalova'ya hizmet etmenin büyük onuru ve gururu içinde olmakla 
beraber, gerektirdiği sorumluluğu da unutmuş değiliz. Kaynakları etkin ve verimli bir şekilde kullanarak, sürdürülebilir, 

çevre dostu ve kentsel gelişmeye katkı sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi, sivil toplumun ve dezavantajlı 
toplumsal kesimlerin desteklenmesi, tüm hemşerilerimizin eğitim, spor, sosyal ve kültürel aktiviteler yoluyla kentsel 

yaşama daha aktif katılmalarının sağlanması, idari, mali ve insan kaynakları bakımından daha güçlü bir kurumsal 
yapının oluşturulması için çalışacağız. 

    Bu vesileyle, Yalova Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı hazırlık sürecine katılan tüm 
paydaşlarımıza, belediye meclisimizin değerli üyelerine ve her satırında büyük bir emeği olan personelimize 

katkılarından dolayı teşekkürü bir borç biliyor, tüm hemşerilerime sevgilerimi sunuyorum. 
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 Kamu mali yönetiminin etkinleştirilmesi amacıyla 5018 
sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 2003 yılında yürürlüğe 
girmiştir. Kanunun amacı, kamu hizmetlerinin kalitesinin 
yükseltilmesi, kaynak kullanım kapasitesinin artırılarak etkinlik, 
verimlilik ve tutumluluğun sağlanması, siyasi ve yönetsel hesap verme 
mekanizmaları ile mali saydamlığın geliştirilmesidir. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince kamu 
kurumlarının performans esaslı bütçeleme ile bağlantılı olarak 
stratejik plan hazırlamaları gerekmektedir. 5018 sayılı Kanun, kamu 
idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, 
stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı 
olarak hazırlamalarını zorunlu kılmıştır.

1.2. Stratejik Planlamanın Önemi

 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesi gereğince, kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından 
belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamakla yükümlüdürler.

 5393 sayılı Belediye Kanununun 41. maddesinde “Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma 
plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye 
meclisine sunar. Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye 
meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer.” hükmüne yer verilmiştir.

 Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde belediyelerde uygulanmakta olan stratejik yönetim süreci; belediyelerin
orta ve uzun vadede odaklanmak istediği önceliklerin belirlenmesi, bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplinin sağlanması,
kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ile bunun üzerine kurulu bir hesap
verme sorumluluğunun geliştirilmesine temel teşkil etmektedir.
 Stratejik planlar, kamu idarelerince ulusal düzeydeki kalkınma planları, hükümet programları ve stratejiler çerçevesinde
hazırlanmaktadır. Stratejik planlar, planlama ve uygulama sürecinin etkinliğini artırmakta ve kaynakların rasyonel kullanımına katkıda
bulunmaktadır.

1.3. Stratejik Planlamanın Hukuki Çerçevesi
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 Ayrıca, stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin, stratejik planlarını hazırlarken izleyecekleri yollar ile uygulayacakları yöntemleri 
gösteren “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” yayımlanmış ve “Belediyeler İçin Stratejik Planlama 
Rehberi” hazırlanarak kullanıma sunulmuştur.

 a) Misyon
 Doğal çevreyi korumak, hemşerilerimizin yerel ve ortak nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak, sağlıklı ve çağdaş bir kentsel yaşam oluşturmak. 

 b) Vizyon
 Çevreye duyarlı, katılımcı, büyümede sürdürülebilir ve refah seviyesi yüksek bir Dünya Kenti oluşturmak.

 c) Temel Değerler
 “Doğaya ve çevreye saygı, sosyal belediyecilik, hukuka uygunluk, hesap verebilirlik, tarafsızlık, şeffaflık, katılımcılık, verimlilik, teknoloji odaklılık ve 
kaliteli hizmet sunumu”

                A1. Yeşil, çevreye duyarlı, modern, planlı ve güvenli kentleşmeyi sağlamak.
   H1.1. İnsan odaklı ve yaşanabilir bir kent için çevreye duyarlı planlarla yerleşim alanlarını artırmak.
   H1.2. Yeşil alan miktarını artırmak.
   H1.3. Ulaşımın düzenli ve sürdürülebilir olmasını sağlamak, çevre dostu ulaşım ağı kurmak.
   H1.4. Alt yapı ve alt yapıya bağlı tesislerin modernizasyonunu yapmak ve sürdürülebilir olmasını sağlamak.
   H1.5. Üst yapıların niteliğini artırmak ve sürdürülebilir olmasını sağlamak.

                A2. Yerel kalkınmayı ve refah seviyesi daha yüksek bir kent olmayı sağlayacak projeleri hayata geçirmek.
        H2.1. Yalova'nın gelişmesine ve kalkınmasına katkı sağlayacak değer üreten projeleri hayata geçirmek.
        H2.2. Kentsel dönüşümde etkinliği sağlamak, sosyal, kültürel, sportif alanlar oluşturmak ve tesisler yapmak.

                A3.Halkın, güvenli ve huzurlu bir çevrede, temiz ve sağlıklı bir kentsel ortamda yaşamasını sağlamak.
        H3.1. Yangın ve afetlere karşı gerekli önlemleri almak ve olaylara müdahale performansını artırmak.
        H3.2. Kent ve toplum düzenini sağlamak için denetimler yapmak.
        H3.3. Halkımızın daha sağlıklı ve güvenilir bir ortamda meyve-sebze ihtiyacını karşılamak.
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  H3.4. Daha sağlıklı ve temiz bir çevre oluşturarak kentin yaşam kalitesini artırmak.
  H3.5. Sokak hayvanlarını rehabilite etmek, tedavilerini yapmak ve vektör mücadelesini daha etkin bir şekilde yürütmek.

                A4. Kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif etkinlikler yoluyla kentsel yaşam kalitesini artırmak ve dezavantajlı toplumsal kesimlerin kentsel yaşama 
daha aktif katılmalarını sağlamak.

  H4.1. Kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif etkinlikleri yaygınlaştırmak ve bu alanda faaliyet gösteren kişi ve kurumları desteklemek.
  H4.2. Sosyal belediyecilik uygulamaları çerçevesinde dezavantajlı toplumsal kesimlere sosyal destek ve yardımda bulunmak.
  H4.3. Mezarlık ve defin hizmetlerini bütüncül bir anlayışla yerine getirmek.

                A5. Toplumsal katılımı yükseltmek, kentlilik bilincini ve uluslararası ilişkileri geliştirmek.

  H5.1. Uluslararası ilişkilerin ve işbirliğinin geliştirilmesini sağlamak.
  H5.2. Paydaşlarımızla yazılı, görsel ve sosyal medya üzerinden etkin ve sürdürülebilir bir iletişim ortamı oluşturmak.
  H5.3. Kurumsal iletişim kanallarını çeşitlendirmek, farklı toplum kesimlerinin görüşlerini almak ve katılımcılığı artırmak.

                A6. Kurum içi yönetim hizmetlerinin verimliliğini, kurumsal kapasiteyi ve insan kaynakları kalitesini artırmak.

  H6.1. Mesleki ve kişisel gelişime yönelik eğitimler vermek, etkinlikler düzenlemek, personelin niteliğini ve motivasyonunu artırmak.
  H6.2. Belediyemizin taraf olduğu dava ve icra takip dosyalarını idaremiz lehine sonuçlandırmak.
  H6.3. Birimlerin ihtiyaç duydukları mal ve hizmetleri, şeffaflık ilkesi çerçevesinde hukuka uygun olarak tedarik etmek.

                A7. Bilgi teknolojilerinin kullanımını ve e-belediyecilik uygulamalarını yaygınlaştırmak.

  H7.1. Belediye yazılım hizmetlerini geliştirmek, destek ve eğitim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak.
  H7.2. e-Belediyecilik uygulamalarını geliştirmek ve kullanımını yaygınlaştırmak.

                A8. Mali kaynakların ve varlıkların yönetiminde etkinliği sağlamak.

  H8.1. Mali ve stratejik yönetim standartlarını kurumsal ölçekte eksiksiz ve sürekli olarak uygulamak.
  H8.2. Kamu yararı çerçevesinde taşınmaz yönetiminin etkinliğini sağlamak.
          H8.3. Gelir kaynaklarında etkinliği sağlamak, tahakkuk ve tahsilat miktarını artırmak.

STRATEJİK PLAN  2020 - 2024
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Toplam 71 adet olan performans göstergelerinden en önemli olarak görülen 20 adeti aşağıya listelenmiştir.
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3.1. Stratejik Planlama Süreci
 Bilindiği üzere 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu hükümleri uyarınca nüfusu 50.000 
ve üzerindeki belediyeler Stratejik Plan hazırlamak ve Belediye Meclisi'nin onayına sunmakla yükümlüdürler. 

 Belediyemizin 2020 – 2024 Stratejik Planı ile ilgili hazırlık çalışmaları 02 Mayıs 2019 tarihi itibarıyla başlatılmış olup, Stratejik Planlama 
çalışmaları Mali Hizmetler Müdürlüğümüz koordinasyonunda ve “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 
hükümleri çerçevesinde yürütülmüştür.

 Bu çerçevede; stratejik planlama çalışmaları ile ilgili olarak Belediye Başkanı Vefa SALMAN tarafından 06 Mayıs 2019 tarihinde bir genelge 
yayınlanmış ve Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur. Ayrıca, tüm müdürlüklerden “görev yaptığı birimi temsil edebilecek, çalışmalara katkıda 
bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip, uyumlu çalışabilen ve stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilecek” niteliklere sahip 
personel görevlendirmeleri istenmiş, görevlendirilen personeller ile de Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur.
 
 Stratejik Planlama Ekibince Hazırlık Programı oluşturulmuş ve Strateji Geliştirme Kurulu'nun onayına sunulmuştur. Strateji Geliştirme 
Kurulunca onaylanan Hazırlık Programı ile Stratejik Planlama Ekibi listesi 23 Mayıs 2019 tarihinde kurum içinde ilan edilmiş ve Hazırlık Programına 
uygun olarak planlama çalışmaları yürütülmüştür.

  Yalova Belediyesince yürütülen Stratejik Planlama süreci aşağıdaki gibidir: 

* Üst yönetim desteğinin sağlanması

* Doğayı dikkate alan, çevre dostu bir yaklaşımla Stratejik Planın hazırlanmasına karar verilmesi

* Strateji Geliştirme Kurulunun oluşturulması

* Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması

* Hazırlık Programının hazırlanması

* Stratejik Plan Ekibine eğitim verilmesi ve çalışma normlarının oluşturulması

* Durum Analizi başlığı altındaki tüm analizlerin yapılması

* Misyon – Vizyon – Temel Değerlerin belirlenmesi 

* Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Performans Hedefleri, Faaliyetler ve Projelerin iç ve dış paydaşların katılımıyla belirlenmesi
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4.1. Kurumsal Tarihçe

 Yalova, Karamürsel Kazasına bağlı bir nahiye iken, 1900'lü yıllarda Şûrâ-yı Devlet Dairesi'nin (Danıştay) önerisi ve Sadaret makamının kararıyla İzmit 
 Sancağına bağlı bir kazaya dönüştürülmüş ve kaymakamlık idaresi ile birlikte belediye teşkilatı teşekkül ettirilmiştir.

 19 Ağustos 1929 tarihinde, Yalova'ya ilk defa gelen Atatürk, Termal'in yeniden ihya edilmesini sağlamış, Yalova'yı adeta yazlık bir başkent yapmış ve 
yine Atatürk'ün isteği üzerine Yalova İstanbul'un ilçeleri arasına katılmıştır.

 06 Haziran 1995 tarih ve 22305 sayılı Resmi Gazetede yayınlan, 05 Haziran 1995 tarih ve 550 sayılı Kanun Hükmündeki Kararnameyle il statüsüne 
kavuşmuş olan Yalova'nın merkez ilçesi de Yalova olmuştur. Böylece İstanbul'a bağlı bir ilçe belediyesi olan Yalova Belediyesi, il belediyesi statüsüne kavuşmuştur.

 Yalova Belediyesi'nin, 14 mahalleden oluşan 2.380 hektar hizmet alanı, 7.950 hektar da mücavir alanı (belediye sınırlarının dışında, imar mevzuatı 

bakımından belediyelerin kontrol ve mesuliyeti altına verilmiş olan alanlar) bulunmaktadır.

 * Adnan Menderes Mahallesi
 * Bağlarbaşı Mahallesi
 * Bahçelievler Mahallesi
 * Bayraktepe Mahallesi
 * Dere Mahallesi
 * Fevzi Çakmak Mahallesi
 * Gazi Osmanpaşa Mahallesi
 * İsmetpaşa Mahallesi
 * Kazım Karabekir Mahallesi
 * Mustafa Kemalpaşa Mahallesi
 * Paşakent Mahallesi
 * Rüstempaşa Mahallesi
 * Seyrantepe Mahallesi
 * Süleymanbey Mahallesi

Ĉ ÇELİK Murat, Osmanlı Arşivlerinde YALOVA Seçilmiş 100 Belgede Kentsel Olaylar,  Kurtiş Matbaası, İstanbul 2010 
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4.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 2015-2019 Stratejik Planında 8 adet Stratejik Amaç, bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik 
27 adet hedef, hedeflere ulaşabilmek için de 169 adet performans göstergesi (faaliyet ve/veya proje) 
belirlenmiştir. 

1. Modern, sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması
2. Kentsel ihtiyaçlar çerçevesindeki alt yapı ve üst yapı yatırımlarının yüksek kalitede gerçekleştirilmesi  
3. Yerel kalkınma projelerinin hayata geçirilmesi ve sürdürülebilir sektörlerin teşvik edilmesi  
4. Temiz, sağlıklı ve güvenli bir kentsel yaşamın korunması ve geliştirilmesi 
5. Kültür, sanat ve sportif etkinlikler yoluyla kentsel yaşam kalitesinin artırılması
6. Dezavantajlı toplumsal kesimlerin desteklenmesi ve kentsel yaşama aktif katılımının sağlanması 
7. Hemşeri hukuku çerçevesinde toplum katılımının ve kentlilik bilincinin geliştirilmesi
8. Vatandaş odaklı hizmet anlayışının idari, mali ve insan kaynakları bakımından kurumsallaştırılması

 Planda yer alan 8 amaçtan 6'sında yüksek başarı oranı elde edildiği, 2. amaçta orta 
seviyelerde başarılı, 3. amaçta ise başarısız olunduğu görülmektedir. 

 Planda yer alan 27 hedef için belirlenen faaliyetler üzerinden yapılan değerlendirme 
sonucunda; 22 hedefin %80 ile % 100 aralığında gerçekleştiği, 5 hedefin ise %20 ile %55 aralığında 
gerçekleştiği görülmektedir.

 Planda yer alan 169 adet faaliyet ve projelerin tamamlanma durumuna baktığımızda; 
%80,47'lik kısmını oluşturan 136 adedinin % 100 oranında tamamlandığı, %6,51'lik kısmını 
oluşturan 11 adedinin % 50 oranında tamamlandığı, %13,02'lik kısmını oluşturan 22 adedinin ise hiç 
yapılamadığı görülmektedir.

 Belediyemizin 2020-2024 Stratejik Planı hazırlanırken; mevcut plan döneminde yaşanan 
aksaklıklar göz önünde bulundurulmuş, elde edilen bulgular ışığında, amaçlarda ve hedeflerde 
değişikliklere gidilerek yeni performans göstergeleri belirlenmiştir.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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4.3. Mevzuat Analizi

 Yalova Belediyesinin yaptığı iş ve işlemlerin dayandığı, görev, yetki ve sorumluluklarının düzenlendiği birçok kanun ve yönetmelik bulunmakta olup, 
adından da anlaşılacağı üzere 5393 sayılı Belediye Kanunu ana düzenleyici kanundur. Bu kanunun amacı, belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, 
görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usûl ve esaslarını düzenlemektir. 

 Ayrıca, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 15 inci maddesinin (b) fıkrası gereğince hazırlanan, Yalova Belediyesi Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 
ile de, Yalova Belediyesi birimlerinin teşkilat, görev çalışma usul ve esasları belirlenmiştir.

 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun genel başlıkları aşağıdaki gibidir:

 13.  Madde: Hemşehri Hukuku
 14.  Madde: Belediyenin Görev ve Sorumlulukları
 15.  Madde: Belediyenin yetkileri ve imtiyazları
 18.  Madde: Belediye meclisinin görev ve yetkileri
 34.  Madde: Belediye encümeninin görev ve yetkileri
 38.  Madde: Belediye başkanının görev ve yetkileri
 41.  Madde: Stratejik plân ve performans programı
 49.  Madde: Norm kadro ve personel istihdamı
 51.  Madde: Zabıtanın görev ve yetkileri
 52.  Madde: İtfaiyenin görev ve yetkileri
 53.  Madde: Acil durum plânlaması
 56.  Madde: Faaliyet raporu
 59.  Madde: Belediyenin gelirleri
 60.  Madde: Belediyenin giderleri
 62.  Madde: Belediye bütçesinin hazırlanması ve kabulü
 68.  Madde: Borçlanma
 69.  Madde: Arsa ve konut üretimi
 73.  Madde: Kentsel dönüşüm ve gelişim alanı
 74.  Madde: Yurt dışı ilişkileri
 75.  Madde: Diğer kuruluşlarla ilişkiler
 76.  Madde: Kent konseyi
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 Belediye birimlerinin başlıca kullandığı diğer mevzuat aşağıdaki gibidir:
 
1.   237 sayılı Taşıt Kanunu
2.   657 sayılı Devlet Memurları Kanunu
3.   775 sayılı Gecekondu Kanunu
4. 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu
5. 1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun
6. 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu
7. 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu
8. 2872 sayılı Çevre Kanunu
9. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu
10. 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu
11. 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu
12. 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun

        13.  3194 sayılı İmar Kanunu
        14. 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

15. 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu
16. 3516 sayılı Ölçü ve Ayar Kanunu
17. 3621 sayılı Kıyı Kanunu
18. 3634 sayılı Milli Müdafaa Mükellefiyeti Kanunu
19. 3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun
20. 4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun
21. 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu
22. 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu
23. 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu
24. 4735 sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu
25. 4857 sayılı İş Kanunu
26. 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu
27. 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu
28. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
29. 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu
30. 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun
31. 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu
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32. 5326 sayılı Kabahatler Kanunu
33. 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun
34. 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu
35. 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu
36. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu
37. 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu
38. 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun
39. 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun
40. 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun
41. 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu
42. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun
43. 6245 sayılı Harcırah Kanunu
44. 6305 sayılı Afet Sigorta Kanunu
45. 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun
46. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu
47. 6343 sayılı Veteriner Hekimliği Mesleğinin İcrasına Dair Kanun
48. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu
49. 6475 sayılı Posta Hizmetleri Kanunu
50. 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun
51. 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu
52. 7201 sayılı Tebligat Kanunu
53. 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun
54. Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği
55. Ambulans ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği
56. Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik
57. Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolü Yönetmeliği
58. Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği
59. Atık Yönetimi Yönetmeliği
60. Belediye İtfaiye Yönetmeliği
61. Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği
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62. Belediye Mezarlıkları Nizamnamesi
63. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik
64. Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik
65. Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik
66. Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği
67. Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği
68. Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkındaki Yönetmelik
69. Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliği
70. Evlendirme Yönetmeliği
71. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Kontrolü Yönetmeliği
72. Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği
73. Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği
74. İmar Kanununun 18. Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve Arsa Düzenlenmesi İle İlgili Esaslar Hakkında Yönetmelik
75. İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik
76. İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği
77. Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik
78. Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik
79. Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik
80. Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
81. Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik
82. Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik
83. Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği
84. Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği
85. Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği
86. Mezarlık Yerlerinin İnşaası ile Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri Hakkında Yönetmelik
87. Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği
88. Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
89. Taşınır Mal Yönetmeliği
90. Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği
91. Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği
92. Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği
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 Üst politika belgelerindeki hedef, eylem, tedbir ve benzeri isimler altında verilen görevler incelenmiş olup, belediyemizi etkileyen ya da ilgilendiren 
maddelere, özet olarak aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

4.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
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 Mevzuat analizinin çıktılarından yararlanılarak Yalova Belediyesi'nin sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve hizmetler 
aşağıdaki tabloda da gösterildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır.

4.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi
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 Paydaş analizi, katılımcılığı sağlamanın en temel aracıdır. Belediyenin etkileşim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerinin alınması 
ve belediye hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi, stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin 
artırılmasını sağlar. Paydaşlar, belediyenin ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, belediyeden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya 
belediyeyi etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Bu düşünceyle paydaşlarımız tespit edilmiş, iç paydaş ve dış paydaş olarak sınıflandırılmış, etki ve önem derecesi 
dikkate alınarak önceliklendirilmiş, görüşleri alınmış ve gelen görüşler değerlendirilmiştir.

 a) İç Paydaş
 İç paydaşlarımız olan belediye çalışanları ve yöneticilerinden oluşan 100 kişiyle, görüşlerini rahatlıkla belirtebilmeleri için kapalı zarf usulü ile anket 
yapılmış ve anket formunu dolduran 86 personelin anketi değerlendirmeye alınmıştır.

 Anketle; “çalışanların görüş, öneri ve beklentilerinin stratejik plana yansıtılması”, “planın çalışanlarca sahiplenilmesi ve uygulanabilirliğinin 
artırılması”, “katılımcılığın artırılması”, belediyemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatları ve tehditleri hakkında fikir edinilmesi” amaçlanmış olup, aşağıdaki açık 
uçlu sorulara cevap aranmıştır. 

*Belediyemizin hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir?
*Belediyemizin olumlu olarak değerlendirilen faaliyet ve hizmetleri nelerdir?
*Belediyemizin hangi faaliyet ve hizmetlere önem vermesi gerektiğini düşünüyorsunuz?
*Belediyemizin içerisinde etkin bir katılımcılığın sağlanabilmesi için neler yapılabilir?
*Gelecek dönemde belediyemizi olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel gelişmeler neler olabilir?
*Gelecek dönemde belediyemiz için fırsatlar ve tehditler neler olabilir?
*Belediyemizin güçlü ve zayıf yönleri nelerdir?

 b) Dış Paydaş
 Dış paydaşlarımızın başında gelen ve belediye hizmetlerinden olumlu ya da olumsuz en çok etkilenen vatandaşlarımızla 14 mahallede yüz yüze anket 
yapılmış ve 305 hemşerimizin anketi değerlendirmeye alınmıştır. Anket ile özet olarak aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır.

*Cenaze hizmetleri (defin, mezarlık, araç hizmetleri)'nden %96 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
*Cadde ve sokak yönlendirme levhaları hizmetlerinden %80 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
*Sosyal yardım ve yaşlı / engelli destek hizmetlerinden %77 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
*Umut evleri (meslek / beceri) kursları hizmetlerinden %76 oranında memnuniyet duyulmaktadır.

4.6. Paydaş Analizi
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 * İtfaiye hizmetlerinden %72 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Park, bahçe bakım ve ağaçlandırma hizmetlerinden %72 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Kültürel ve sanatsal etkinlik hizmetlerinden %70 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Çocuk oyun ve spor alanı yapım bakım hizmetlerinden %70 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Su ve kanalizasyon hizmetlerinden %67 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Çöp toplama ve geri dönüştürülebilir atık toplama hizmetlerinden %61 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Veterinerlik hizmetlerinden (sokak hayvanları) %60 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Kent planlama ve çevre düzenleme hizmetlerinden %56 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Yol/kaldırım yapım ve bakım hizmetlerinden %53 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Gürültü kirliliği önlem ve denetleme hizmetlerinden %51 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Zabıta hizmetlerinden %49 oranında memnuniyet duyulmaktadır.
 * Ulaşım, otopark planlaması ve yönetimi hizmetlerinden %37 oranında memnuniyet duyulmaktadır.

 “Belediyemizin hangi faaliyet ve hizmetlere önem vermesi gerektiğini düşünüyorsunuz?” sorusuna da; katılımcıların yaklaşık %50 si, “çöp toplama ve 
geri dönüştürülebilir atık toplama”, “ulaşım, otopark planlaması ve yönetimi”, yol/kaldırım yapım ve bakım hizmetleri” grubunu belirtmişlerdir.

 Ayrıca, paydaş analizini zenginleştirmek ve hedef kartları hazırlanırken daha fazla veriden yararlanmak için, anketlerden çıkan sonuçlarla birlikte 
aşağıdaki yöntemlerle de bilgi ve görüş alınmıştır.

 * Kamu kurumları, odalar ve sivil toplum kuruluşlarına yazı gönderilerek görüşte bulunmaları istenmiştir.
 * Yalova Kent Konseyi koordinasyonuyla, bünyesinde bulunan meclisler ve sivil toplum kuruluşları yetkilileri ile toplantı yapılmış ve görüşleri alınmıştır.
 * Veteriner İşleri Müdürlüğümüzün koordinasyonuyla Belediye Başkanımızın başkanlığında; İl Özel İdaresi Genel Sekreteri, ilçe ve belde belediye 
başkanları, Yalova İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri ile Veteriner Hekimler Derneği Yalova İl Temsilcisinin katıldığı “sokak hayvanlarının rehabilitasyonu” 
konulu toplantı yapılmıştır.
 * Belediye Başkanımızın ev ziyaretleri
 * Belediye Başkanımızın mahalle muhtarları ile yaptığı toplantılar
 * Çağrı merkezine gelen vatandaş şikâyet ve talepleri
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4.7. Kuruluş İçi Analiz
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 Kuruluş içi analiz çalışmalarında, Belediyemizin mevcut kurumsal kapasitesinin değerlendirilmesi, eksikliklerin tespit edilmesi, bu eksiklilere çözüm 
önerilerinin geliştirilmesi ve gelecekte Belediyemizin görevlerini daha etkin ve verimli bir şekilde yapması için güçlendirilmesi ve geliştirilmesi gereken noktaların 
tespit edilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

 

 

 a) İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi
 Yalova Belediyesi'nin insan kaynağı; 2019 yılı Ağustos ayı itibariyle, 236 memur, 180 işçi, 16 
sözleşmeli, hizmet alımı yoluyla istihdam edilirken, Personel A.Ş. bünyesinde kadroya alınan 719 adet 
personel ile birlikte toplam 1.151 kişiden oluşmakta olup, personele ait detaylı bilgiler aşağıdaki 
tablolara çıkartılmıştır.

 
 Nitelikli insan kaynağına sahip olan Yalova Belediyesinde, iş analizleri teknikleri kullanılarak 
tüm iş tanımları yapılmış ve iş süreçleri oluşturulmuştur. Bu iş tanımları ve süreçleri dikkate alınarak farklı 
pozisyondaki çalışanların hangi temel yetkinliklere sahip olması gerektiği de belirlenmiştir. Oluşturulan iş 
süreçleri, kurum içi yazılım programına yüklenerek, işlemlerin dijital ortamda yürütülmesine ve takibinin 
yapılmasına imkan sağlanmıştır. Bu çerçevede, anlık rapor alma imkanı bulunan iş zekası programı 
sayesinde de, üst yönetimin karar almasını sağlayan karar destek grafikleri oluşturulmuştur.

 

 Ayrıca, güçlü personel yapısına sahip olan Yalova Belediyesi, toplam kalite çalışmalarında, 
ülkemizin önde gelen kamu kurumlarından biri haline gelmiş ve 28 Nisan 2016 tarihinde, TSE tarafından 
gerçekleştirilen “Belge Yenileme Tetkiki” sonucunda, TSE EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin 2015 
versiyonunu alan ilk kamu kurumu olmuştur. Toplam Kalite çalışmaları çerçevesinde, senede iki defa iç 
tetkik yapılmakta ve tüm işler ve prosesler gözden geçirilmektedir. Böylelikle iş süreçlerinde düzeltilecek 
ve iyileştirilecek noktalar tespit edilerek raporlar hazırlanmakta ve bu raporlar Yönetimi Gözden Geçirme 
Toplantılarında değerlendirilmektedir.
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 b) Kurum Kültürü Analizi

 Kurum kültürü analizi yapmak amacıyla iç paydaşlarımız olan belediye çalışanları ve yöneticilerinden oluşan 100 kişiyle, görüşlerini rahatlıkla 

belirtebilmeleri için kapalı zarf usulü ile anket yapılmış ve anket formunu dolduran 86 personelin anketi değerlendirmeye alınmıştır.

* Katılımcıların Cinsiyetlerine Göre Dağılımı; %33'ünün kadın, %67'sinin erkek olduğu görülmüştür.
* Katılımcıların Eğitim Durumuna Göre Dağılımı; %22'sinin yüksek lisans, %37'sinin lisans, %21'inin ön lisans, %20'sinin lise mezunu olduğu görülmüştür.
* Katılımcıların Yaşlarına Göre Dağılımı; %7'sinin 25-29, %15'inin 30-34, %24'ünün 35-39, %18'inin 40-44, %14'ünün 45-49, %9'unun 50-54, 
%13'ünün 55+ yaş aralığında olduğu görülmüştür.
* Katılımcıların Yalova Belediyesinde Çalışma Sürelerine Göre Dağılımı; %18'inin 0-4 yıl, %17'sinin 5-9 yıl, %21'inin 10-14 yıl, %16'sının 15-19 yıl, 
%12'sinin 20-24 yıl, %2'sinin 25-29 yıl, %14'ünün 30+ aralığında çalışmakta oldukları görülmüştür.
* Ankete katılanların sorulara verdikleri cevaplara göre oluşturulan tablo aşağıya çıkartılmıştır.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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 c) Fiziki Kaynaklar

2 2
* 14.672 m  arsa üzerinde 4.673m  kapalı alandan oluşan ve içinde 13 adet acente bürosu, 2 adet asma katlı dükkân, 8 adet bay/bayan tuvalet, 13 adet 

bilet satış bürosu, 1 adet büfe, 1 adet dubleks kafe, 1 adet depo, 24 adet dükkan bulunan şehirlerarası otobüs terminali
* 273 parçadan oluşan arsa
* 547 parça arsa üzerinde muhtelif ebatlarda hisse 
* 23 parçadan oluşan tarla
* 9 parça tarla üzerinde muhtelif ebatlarda hisse 

2* 40.146,42 m  çamlık alanı
2

* 1 adet 138.805,30 m  mezarlık alanı
2* 2 adet 21.166,55 m  pazar yeri
2

* 1 adet 19.877,98 m  alan içinde bulunan mezbaha binası
* 15 adet mesken
* 61 adet büro, işyeri, dükkân
* 1 adet tiyatro salonu
* 1 adet çocuk tiyatrosu salonu

2* 6 adet spor sahası-31.686,29 m
* 1 adet müze (Kent Müzesi)
* 1 adet açık hava müzesi

2 2
* 2 adet otopark (10.002,39 m  + 5.092,08 m  )

2 2* 2 adet kültür merkezi binası (10.244,92 m +797,50 m )
* 1 adet belediye ana hizmet binası 
* 1 adet Cem Evi
* 1 adet Balkan Evi
* 1 adet güreş eğitim merkezi
* 1 adet ASKF (Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu) binası
* 1 adet veterinerlik binası
* 1 adet hal binası
* 1 adet itfaiye binası
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* 19 adet kamyonet 
* 13 adet kamyon 
* 12 adet itfaiye aracı
* 10 adet otobüs 
* 8 adet motosiklet 
* 8 adet bekolu kepçe
* 5 adet hafif ticari araç
* 4 adet minibüs 
* 4 adet kanal açma aracı 
* 4 adet cenaze aracı 
* 3 adet traktör 
* 3 adet vidanjör 
* 2 adet ambulans 
* 2 adet su tankeri 
* 2 adet sepetli bom aracı 
* 1 adet paletli ekskavatör 
* 1 adet lastik tekerlekli ekskavatör 
* 1 adet CS 563 silindir 
* 1 adet 740 A Champion greyder 
* 1 adet mobil sahne aracı

 d) Teknoloji ve Bilişim Kaynakları

 Yalova Belediyesi veri merkezinde 2 ayrı cluster yapıda 4 adet ana host, 33 adet sanal sunucu, 8 adet firewall, 3 ana omurga switchi ve 30'un üzerinde 
yönetilebilir uç switchler ve 600 civarı AD kullanıcısı bulunmaktadır. Merkezde 70+20 Mbps metroethernet bağlantısı, dış birimlerde de 10-20 Mbps 
metroethernet bağlantı bulunmaktadır. Belediyemizin e-devlet üzerinden yayınladığı 5 adet hizmet bulunmakta olup, kurumumuzun resmi web sitesi üzerinden 
de borç sorgulama ve borç ödeme gibi işlemler yapılabilmektedir.
 Sonuç olarak; Yalova Belediyesi personelinin sayısı ve niteliği yeterli olduğu için, sürücüsüz araç kiralama yoluyla çalıştırılan temizlik ve çöp toplama 
araçları başta olmak üzere bazı araçlara ihtiyaç duyulduğu, mevcut alt yapının ve belediye otomasyon sisteminin (tahakkuk, tahsilat, personel, dilekçe-şikâyet, 
çağrı merkezi vb. modüller) yenilenmesi gerektiği, bunun dışında fiziki kaynakların kısa vadede yeterli olduğu görülmektedir.
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 e) Mali Kaynaklar
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 Bu analizle belediye üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 
amaçlanmış olup, belediyeyi etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimler sınıflandırılmaya çalışılmıştır.

4.8. PESTLE Analizi
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 Bu analiz ile Yalova Belediyesi'ni ve belediyeyi etkileyen koşullar sistematik olarak incelenmiş olup, belediyenin güçlü ve zayıf yönleri ile belediye 
dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir.

4.9. GZFT Analizi
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4.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi
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5.1. Misyon

5.2. Vizyon

5.3. Temel Değerler

Geleceğe Bakış
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6.1. Hedef Kartları
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6.2. Maliyetlendirme
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 2020 - 2024 yıllarını kapsayan Yalova Belediyesi Stratejik Planı, uygulama süreci boyunca sürekli olarak izlenecek; izleme sonuçları altı aylık ve yıllık 
olarak değerlendirilecek ve değerlendirme sonuçları rapor halinde açıklanacak olup, planın uygulama sürecinin izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin çalışmalar 
Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülecektir. 

 Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması, gerek planın başarılı olarak uygulanması, gerekse hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis 
edilmesi açısından vazgeçilmez bir husustur. Stratejik planın başarıyla uygulanabilmesi hiç şüphesiz; stratejik planda yer alan faaliyet ve projeler ile bütçenin 
uyumlu bir şekilde kararlılıkla uygulanmasına bağlıdır. Plan, bütçe uyumu gerek vesayet yetkisi çerçevesinde Sayıştay tarafından ve gerekse İç Denetim Birimi 
tarafından izlenecektir.

 Plan uygulamaları ayrıca 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile düzenlenen usuller çerçevesinde Belediye Meclisi tarafından da izlenebilecek ve meclisin 
denetim yetkisi çerçevesinde değerlendirmeye tabi olacaktır.

Stratejik Planın uygulama süreci yıllık bazda hazırlanacak “Faaliyet Raporu” ile takip edilecek olup, rapor kapsamında stratejik plan ve performans programına 
göre yürütülen faaliyetler, hedeflerin belirlenen performans ölçütlerine göre gerçekleşme durumu, varsa meydana gelen sapmaların nedenleri ve diğer konularda 
açıklayıcı bilgilere yer verilecektir. 

 Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla 
raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturmakta olup, devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerin amaç ve hedeflere 
ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek amacıyla yapılan ayrıntılı inceleme ise değerlendirme 
faaliyetleridir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç, hedef ve performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz 
edilecektir.

 İlgili mevzuat hükümleri uyarınca stratejik planlar plan döneminin kalan yılları için en fazla iki kez güncellenebilecek olup, güncellenen hususlar ikinci 
güncellemenin konusu olamayacaktır.  Güncelleştirme, stratejik planın misyon, vizyon ve amaçları değiştirilmeden, hedeflerde yapılan değişikliklere ilişkin 
olabilecek ve ilave kaynak temininin mümkün olmadığı durumlarda yapılacak değişiklikler, uygulanmakta olan planın toplam kaynak gereksinimini 
değiştirmeyecek nitelikte olacaktır. Güncellemenin kapsamına giren hususlara ilişkin çalışmalar Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, sorumlu ve 
ilgili birimlerin katılımıyla gerçekleştirilecek olup,  Belediye Meclisimizin onayına sunulacaktır. 

 Yalova Belediyesi 2020 - 2024 Yılı Stratejik Planı, Belediye Meclisi tarafından onaylanmasını müteakiben, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gönderilecek; ayrıca belediyemiz web sayfasında da yayınlanarak kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.

 Yalova Belediyesi, kurumsal yapı içerisindeki tüm organlarıyla, geçmiş deneyimlerden de yararlanılarak, plandan sapmadan, stratejik amaç ve 
hedeflerine ulaşma gayret ve kararlılığı içerisinde olacaktır.

7.1. İzleme ve Değerlendirme
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